Rassen und Farben Statistik: Landesclubschau

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Deutsche Riesen wildfarben 1xZGll 1 8 8
1xZGlll
Deutsche Riesen schwarz 1xZGll 9 12 4
Deutsche Riesen: 12
Deutsche Riesenschecken schwarz-weil3 1xZG 13 17 5
1 x Einzeltiere
Deutsche Widder wildfarben 1xZGll 18 21 4
Deutsche Widder havannafarbig-weil3 1x2ZG| 22 25 4
Deutsche Widder: 8
Helle GroRsilber 3x2ZG I 26/ 37| 12
GrofRchinchilla 1xZGll 38 45 8
1xZGlll
Deutsche GroRsilber schwarz 2xZGl 46 57 12
1xZGlll
Blaue Wiener 3xZGIl 58 73 16
1xZGlll
Blaugraue Wiener 1xZGll 74 ‘ 77 ‘ 4 ‘
WeilRe Wiener 1xZGI 78 109 32
7xZG Il
Graue Wiener dunkelgrau 1xZGIl 110 117 8
1xZG Il
Graue Wiener wildfarben 1xZGlll 118 122 5
1 x Einzeltiere
Graue Wiener: 13
Rote Neuseelander 8xZGIl 123 160 38
1xZGll
2 X Einzeltiere
Weille Neuseelander 2xZGIl 161 172 12
1xZGlll
GrofRe Marderkaninchen braun 1xZGlll 173 176 4
GrofRRe Marderkaninchen blau 1xZGll 177 180 4
GroRRe Marderkaninchen: 8
Kalifornier schwarz-weil} 2xZGl 181 188 8
Kalifornier blau-weil3 1xZGll 189 192 4
Kalifornier havannafarbig-weif3 1xZGll 193 200 8
1xZG
Kalifornier: 20
Thuringer 8xZG Il 201 236 36
1xZG
Weilgrannen schwarz 7xZG 237 264 28
WeilRgrannen havannafarbig 2xZGl 265 272 8
WeilRgrannen: 36
Hasenkaninchen rotbraun 2xZGl 273 280 8
Hasenkaninchen lohfarbig schwarz 1xZGl 281 284 4
Hasenkaninchen: 12
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Alaska 1xzGll 285 288 4
Havanna 4xZGl 289 316 28
3xZG
Separator \ 2xZG 1l 317 \ 324\ 8 \
Deutsche Kleinwidder wildfarben 1xZGll 325 328 4
Deutsche Kleinwidder weil3 BIA (=Blauaugen) 1xZGll 329 336 8
1x2zZG Il
Deutsche Kleinwidder: 12
| Kleinchinchilla | 2xZG Il 337| 344 8|
 Deilenaar | 1xZG Il 345 348] 4
| Marburger Feh | 13xZG I 349| 360 12|
Blaue Holicer 2xZGIl 361 376 16
2x2G 1
Rhdnkaninchen 5xzGIl 377 400 24
1xzZG Il
Luxkaninchen 1xZGll 401 408 8
1x2ZG 1
Perlfeh 1xZG Il 409 412] 4
Kleinsilber schwarz 9xZG Il 413 448 36
Kleinsilber blau 1xZGll 449 452 4
Kleinsilber havannafarbig 1xZG Il 453 456 4
Kleinsilber gelb 3xZGIl 457 468 12
Kleinsilber graubraun 4xZGl 469 484 16
Kleinsilber hell 1xZGl 485 488 4
Kleinsilber: 76
Englische Schecken schwarz-weil3 1xZGll 489 496 8
1x2ZG Il
Englische Schecken thiringerfarbig-weifd 1xZGl 497 500 4
Englische Schecken: 12
‘ Hollander ‘japanerfarbig-wei% ‘ 1xZGli 501 ‘ 504‘ 4 ‘
‘ Lohkaninchen ‘ schwarz ‘ 3xZGl 505 ‘ 516 ‘ 12 ‘
Marderkaninchen braun 1xZG Il 517 520 4
Marderkaninchen blau 1xzGll 521 524 4
Marderkaninchen : 8
Siamesen gelb 1xZGIl 525 528 4
Siamesen blau 1xZzZGIl 529 532 4
Siamesen: 8
Russen schwarz-weil3 5xZG 1l 533 560 28
2x2G 1
Russen blau-weif3 1xZGIl 561 564 4
Russen: 32
Kastanienbraune Lothringer 4xZGl 565| 580 16|
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Zwergwidder rhénfarbig 1xZGll 581 584 4
Hermelin RA (=Rotaugen) 1xZGIl 585 588 4
Hermelin BIA (=Blauaugen) 1xZGl 589 596 8
1xZG 1
Hermelin: 12
Farbenzwerge wildfarben 1xZGI 597 604 8
1xzGll
Farbenzwerge havannafarbig 1xZGl 605 608 4
Farbenzwerge rot 1xZGl 609 612 4
Farbenzwerge weil3grannenfarbig 1xZGll 613 616 4
schwarz
Farbenzwerge weil3grannenfarbig blau |1 x ZG I 617 620 4
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 1xZGll 621 624 4
Farbenzwerge: 28
Blau-Rexe 3xZGl 625 640 16
1x2zZG Il
Dalmatiner-Rexe schwarz-weil3 2xZG 641 648 8
Dalmatiner-Rexe blau-weif3 1xZGl 649 656 8
1x2ZG Il
Dalmatiner-Rexe dreifarbig 1xZGll 657 664 8
1x2zG Il
Dalmatiner-Rexe: 24
Gelb-Rexe 5xZG Il 665 684 20|
Castor-Rexe 4xZG Il 685 708 24
2x2ZG 1
Schwarz-Rexe 2xZGl 709 720 12
1x2zZG Il
| Rhon-Rexe | [1xZG Il 721| 724 4
|Loh-Rexe | braun 1xZG Il 725 728] 4
Marder-Rexe braun 1x2zZGll 729 732 4
Marder-Rexe blau 2x2ZG 1l 733 740 8
Marder-Rexe: 12
Schwarzgrannen-Rexe 1xZG Il 741 744 4
Klein-Rexe dalmatiner schwarz-weif3 |2 x ZG llI 745 753 9
1 x Einzeltiere
Klein-Rexe dalmatiner dreifarbig 1xZG Il 754 757 4
Klein-Rexe castorfarbig 1xZGll 758 765 8
1x2zZG Il
Klein-Rexe luxfarbig 1xZGl 766 777 12
1x2ZG I
4 x Einzeltiere
Klein-Rexe: 33
Zwerg-Rexe dalmatiner schwarz-weil3 |1 x ZG lll 778 781 4
Zwerg-Rexe castorfarbig 1xZG Il 782 785 4
Zwerg-Rexe: 8
Klein-Rexe blau 1 x Einzeltiere 786 786 1
Klein-Rexe schwarz 4 x Einzeltiere 787 790 4
5

Druck mit "Kaninchen-Schau 4.0" www.zuchtprogramme.de

Klein-

Rexe:

lizenziert auf: Rexclub Thiringen 1997 e.V.



Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl

Thiringer -Rexe 12 x Einzeltiere 791 802 12

Gesamtsumme: 802
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